viveiro escolar na Escola Estadual Zuleide Pereira de Souza localizada no município de Rio Branco - Acre.

· Município: Rio Branco - Acre

Conforme consta no Item 1. DO OBJETO E VALOR ESTIMADO da CONCORRÊNCIA Nº.
002/2025 (SEI n° 0013850314) segue os valores descriminados abaixo:

Valor Estimado: R$ 1.514.203,16 (Um milhão, quinhentos e quatorze mil duzentos e três reais e
dezesseis centavos).

2. PRELIMINARMENTE

A presente análise da proposta da licitante foi analisada conforme o ITEM 9. DO JULGAMENTO
DAS PROPOSTAS E DA ACEITABILIDADE.

9.1. O julgamento das Propostas de Preços dar-se-á conforme critério de julgamento

[...]

A empresa AZ COMÉRCIO SERV E REP IMP EXP LTDA  apresentou as Planilhas
Orçamentárias, Cronograma Físico-Financeiro de execução da obra e Composições de preços unitários para todos os
itens.

Não ocorreram correções em sua planilha orçamentaria, permanecendo inalterado o valor de R$
1.105.068,31 (um milhão cento e cinco mil e sessenta e oito reais e trinta e um centavos ), proposto na fl. 01 da
proposta retificada sem alterar a sua classificação.

Diante disso, sugere-se a CLASSIFICAÇÃO da licitante conforme análise da proposta (SEI n°
0018781371).

4. CLASSIFICAÇÃO

Conforme as ocorrências relatadas, sugere-se à CLASSIFICAÇÃO da licitante AZ COMÉRCIO